
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 148/2016 
 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MIRSK 

z dnia 18.11.2016 r. 
 
 
w sprawie dokonania spisu z natury środków trwałych grupy 01,  02 i 03 rozliczonych w  
inwentaryzacji na dzień 30.11.2013r. metodą weryfikacji. 
 
 
 Na podstawie art. 26 i 27 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 
jednolity Dz. U. 2013r. poz. 330 z późn. zm. ) oraz instrukcji inwentaryzacyjnej 
wprowadzonej zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk Nr 126/06 z dnia 21.11.2006r 
zarządzam co następuje. 
 
§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze spisu z natury środków trwałych grupy 01, 02 
i 03 których inwentaryzację na dzień 29.11.2013r. przeprowadzono metodą weryfikacji, za 
wyjątkiem środków trwałych trudno dostępnych oglądowi lub, których inwentaryzacja spisem 
z natury z przyczyn uzasadnionych jest niemożliwa. W spisie nie należy uwzględniać zmian 
w ewidencji środków trwałych dla zinwentaryzowanych metodą weryfikacji środków po 
dacie 29.11.2013r. 
 
§ 2.1.Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję w następującym składzie: 

- Danuta Kalupa – przewodnicząca komisji 
I zespół spisowy: 
- Radosław Kuźniar - członek, 
- Halina Krawiec - członek. 
II zespół spisowy: 
- Ewa Pachciarek - członek, 
- Sylwia Kałuża-Tartak - członek. 
III zespół spisowy: 
- Bolesław Faściszewski - członek, 
- Aneta Szabla - członek. 

      2. Sporządzenie i przedłożenie protokołu przez Przewodniczącego Komisji 
Inwentaryzacyjnej z przeprowadzonej inwentaryzacji metodą spisu z natury należy dokonać 
w terminie do 30 listopada 2016r.  
       3. Wyżej wymieniony protokół wraz z arkuszami spisu z natury stanowi załącznik do 
zestawień weryfikacji środków trwałych z grupy 01, 02 i 03 będących integralną częścią 
inwentaryzacji środków trwałych przeprowadzonej według Zarządzenia  nr 113 Burmistrza 
Miasta i Gminy Mirsk z dnia 30.09.2013r. 

 
§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z instrukcją dotyczącą zasad 
przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miasta i Gminy Mirsk. 
 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Mirsk. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
       W związku z uwagami inspektora kontroli gospodarki finansowej Regionalnej Izby 

Obrachunkowej we Wrocławiu, które dotyczyły przyjętej metody inwentaryzacji części 

środków trwałych z grupy 01, 02 i 03 (metoda weryfikacji), zarządzono wykonanie 

inwentaryzacji tych środków metodą spisu z natury na dzień 29.11.2013r.. Obecna 

inwentaryzacja nie uwzględnia zmian dokonanych po dniu 29.11.2013r. 

 


